electoral y en las actas de escrutinio y cómputo de las mesas receptoras del voto, 

levantadas en cada una de las urnas instaladas con motivo de la elección 

ordinaria, obteniéndose los siguientes resultados: 

VOTACIÓN FINAL 

PLANILLA LETRA NÚMERO 

MORADA  MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO  1,248 

ROSA  MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES  1,383 

GUINDA  MIL TRESCIENTOS NUEVA Y CUATRO  1,394 

CAFÉ  SESENTA Y DOS  62 

VERDE TRESCIENTOS VEINTINUEVE  329 

VOTACIÓN FINAL TOTAL  4,520 

VOTOS NULOS (SE ENCUENTRAN 

INTEGRADOS EN LA VOTACIÓN FINAL 

TOTAL 
135 

32. Una vez concluida la lectura de los resultados correspondientes a la totalidad de 

las diez casillas instaladas, la Secretaria del Consejo Municipal Electoral informó